Ekotechnika AG
Ordentliche Hauptversammlung am 19.06.2023

Abstimmungsergebnisse

EKOTECHNIKA

TOP Index

2 Beschlussfassung Uber die Verwendung des
Bilanzgewinns

3 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Vorstands fur das Geschaftsjahr
2021/2022

4 Beschlussfassung Uber die Entlastung der
Mitglieder des Aufsichtsrats fur das Geschaftsjahr
2021/2022

5 Wahl des Abschlussprifers und des
Konzernabschlussprifers flur das Geschaftsjahr
2022/2023

6 Beschlussfassung Uber eine Satzungsanderung

betreffend virtuelle Hauptversammlungen

7 Beschlussfassung Uber eine Satzungsanderung
betreffend die virtuelle Teilnahme von
Aufsichtsratsmitgliedern an Hauptversammlungen

8 Beschlussfassung Uber eine Satzungsanderung
betreffend die Anpassung der Vergutung der
Aufsichtsratsmitglieder

Glltig abgege-
bene Stimmen

2.891.299

2.860.879

2.888.799

2.891.299

2.891.411

2.891.411

2.888.796

in % Ja-Stimmen
v. GK

92,08 2.859.724

91,11  2.829.203

92,00 2.857.123

92,08 2.859.615

92,08 2.858.604

92,08 2.858.604

92,00 2.856.805

Ja-% Nein-Stimmen Nein-%
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31.575

31.676
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32.807
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1,11

1,10
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1,13
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1,11

Zur Abstimmung standen jeweils die Beschlussvorschlage so wie sie im Bundesanzeiger vom 09.05.2023 bekannt gemacht wurden.
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